
 

 

POSTANOWIENIE NR 298/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dobiegniew na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025r., poz. 365) 

Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dobiegniew ustalonych 

postanowieniem Nr 79/2019 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 9 kwietnia 2019r. 

w sprawie podziału Gminy Dobiegniew na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 1167; zm. Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2023r., poz. 1235, 1497 oraz z 2024r., poz. 1269). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwo-

dów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Dobiegniewa, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Dobiegniew. 
 

Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2205



Załącznik 

do postanowienia nr 298/2025 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 29 września 2025r. 

Podział Gminy Dobiegniew na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Chrapów, Czarnolesie, Derkacze, Grąsy, Łęczyn, Młodolino, Osowiec, 

Rolewice, Słowin, Starczewo, Wołogoszcz, Dobiegniew ulice: Adama 

Asnyka, Bolesława Chrobrego, Bohaterów Getta, Gdańska, Jedności, 

Kardynała Wyszyńskiego, Kościuszki, Krótka, Księdza Ściegiennego, 

Letniskowa, Majowa, Mickiewicza, Mierzęcińska, Młynarska, 

Nadbrzeżna, Nowa, Nowomłyńska, Ogrodowa, Plac Chorążego Starca, 

Rybacka, Słowackiego, Spacerowa, Spółdzielcza, Starorynkowa, 

Staszica, Stefana Batorego, Szkolna, Teatralna, Wodna, Wojska 

Polskiego, Zabytkowa, Zwycięstwa 

Gminny Zespół Szkół, 

ul. Gdańska 8, 

66-520 Dobiegniew 

2 

Grabionka, Ługi, Niwy, Nowy Młyn, Urszulanka, Dobiegniew ulice: 1 

Maja, Akacjowa, Aleja Pastora Christiana Christiansena, Brzozowa, 

Czereśniowa, Dąbrowskiego, Dembowskiego, Gorzowska, Jeńców 

Obozu II C, Klonowa, Kolejowa, Konopnickiej, Krasickiego, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Norwida, Obrońców Pokoju, Parkowa, Partyzancka, 

Piękna, Pogodna, Polna, Poznańska, Przemysłowa, Riedla, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Szpitalna, Tuwima, Wileńska, Wiśniowa, 

Władysława Łokietka, Słonów ulica: Sadowa 

Gminny Zespół Szkół, 

ul. Poznańska 5, 

66-520 Dobiegniew 

3 
Dębnik, Grzmikoło, Kępa Zagajna, Kubczyce, Ługowo, Mierzęcin, 

Podlesiec, Pokręt, Sarbinowo, Wilczy Dół 

Świetlica Wiejska  

w Mierzęcinie,  

Mierzęcin 16, 66-520 

Dobiegniew 

4 
Jarychowo, Kowalec, Lipinka, Niemienica, Ostrowiec, Radachowo, 

Radęcin, Suchów, Świnki 

Świetlica wiejska, 

Radęcin 72A, 

66-520 Dobiegniew 

5 
Głusko, Kamienna Knieja, Moczele, Mostniki, Ostrowite, Podszkle, 

Sitnica, Stare Osieczno, Żeleźnica 

Punkt Informacji 

Turystycznej Drawieńskiego 

Parku Narodowego, 

Głusko 8, 

66-520 Dobiegniew 

6 Chomętowo, Lubiewko, Osieczek, Osiek 

Świetlica wiejska, 

 Osiek 22, 66-520 

Dobiegniew 

7 Dębogóra, Ostrowiec, Rozkochowo, Sławica, Słonów od Nr 1 do końca 

Świetlica wiejska,  

Słonów 75A,  

66-520 Dobiegniew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2205


		2025-09-30T13:11:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




